
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

32 12 20 2/2 2 3 0 -

27 15 12 3/2 2 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Za celé utkání utekly klukům dvoje kroky. Sice po nich nepadla branka, jejich neodpískání bylo pouhé přehlédnutí. Situace jsme po utkání 

konzultovali, kluci o nich ví.

2. Utkání mělo velmi solidní tempo. Hráčky hrály rychlou házenou, hlavně na počátku utkání. Když hráčka A4 obešla při rychlé "lajně" protihráčku a 

ta jí zatahala za dres, musela být hráčka družstva B potrestána napomínáním.

3. Situace v rychlém trháku v poslední 10-ti minutovce první půle byla nepřehledná, oba rozhodčí kontrolovali rychlý přehoz míče z jednoho křídla 

na druhé. Neviděli však strčení hráčky A4 do B88, kdy ta jí srazila mimo hřiště za postranní autovou čáru. V takové situaci musí následovat 

progresivní trest pro A4.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. V druhé pětiminutovce jim utekly kroky hráčky A14, ve druhé 

půli zase ve 48. min. kroky hráčky B8.                                                                                                                           

2. V 5. min. obešla A4 obránkyni, která jí ještě stačila zezadu 

zatáhnout za dres. Měl přijít trest v podobě napomínání.                                                                                

3. V poslední 10-ti minutovce prvního poločasu házela brankářka 

B míč do trháku na B88, která by již nestačila dát gól. Proto 

přihrávala na druhé křídlo, když v tom byla faulována hráčkou A4. 

Měl následovat trest pro A4. 

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Zcela bezchybně ponechávali hráčkám maximální výhody (5x). 

I v situaci, kdy se zranila B8 nechali akci dohrát a teprve poté 

ošetřit zraněnou hráčku.                                                                              

2. Vždy rozpoznali útočné fauly, které i odpískali. Mají zcela jasno 

v jejich posuzování a jsou i domluveni, kdo a kdy ho píská.                                                                                                                          

3. Velmi precizně rozpoznali fauly bránících hráček na brankovišti 

za jasnou brankovou příležitost a celkem 5x nařídili 7m hod. 

Pochvalu zaslouží i za to, že když faulovaná hráčka při střele na 

brankovišti došlápla, následoval 7m hod a trest.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

28.12.2016; 15:00 Místo
Jindřichův 

Hradec
N

tresty

X 84,72

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHC Sokol PORUBA -

Hosté
vyberte/vepište

DHK Baník MOST -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Horáček V.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

ČESKÝ POHÁR

N031Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Novotný J. BM Delegát Bauer R.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

V čase 53:09 se po souboji o míč zranila hráčka B8 - BOROVSKÁ Michaela - podezření na vykloubené rameno pravé ruky. V utkání již nepokračovala.

Číslo utkání: N031 Bauer Roman 29.12.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři růžová černá B: tmavě zelená / světle zelená, rozlišovací dresy nepoužity

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 653 diváků, pouze pozitivní fandění

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele skvělá spolupráce, vše OK

Chování a vystupování hráčů naprosto v pořádku

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

MUDr. Kopřiva Jaromír, mezi střídačkami

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před začátkem, vše OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Flutka Mojmír - korektní, bez problémů

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze mimo halu v restauracích

4 stránkový barevný bulletin

točila Alžběta Vejrostová, naproti střídačkám

tisková konference se nekonala, press na ploše po utkání

Stolek časoměřiče a zapisovatele Petržala Karel / Vokušová Marta

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na technické poradě, 60 min. před utkáním

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 16 + 16

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: 3,5 m/ 11,0 m/1,2 m, zóna vyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 tabule + karty A4 u stolku časomíry

  Zajištění mistrovského utkání Krupicová Jaroslava

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 4+1, označeni visačkami "pořadatel"

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


